

---

# Anders Lund Invest ApS

**CVR-nr.: 41477954**

Steenbergsvej 12  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/06/2024**

---

**Anders Lund**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Anders Lund Invest ApS  
Steenbergsvej 12  
2500 Valby  
Telefonnummer: 20935171  
e-mailadresse: lundkvalitet@gmail.com  
CVR-nr.: 41477954  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering af afkast af kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2023 udgør 172.381 kr. med fradrag af selskabsskat 19.646 kr., i alt 152.735. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der i særlig grad har påvirket selskabets økonomi.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		167.798	37.521
<b>Bruttoresultat</b>		<b>167.798</b>	<b>37.521</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>167.798</b>	<b>37.521</b>
Andre finansielle indtægter		14.546	33.512
Øvrige finansielle omkostninger		-9.963	-4.543
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>172.381</b>	<b>66.490</b>
Skat af årets resultat		-19.646	-6.358
<b>Årets resultat</b>		<b>152.735</b>	<b>60.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		91.735	1.232
<b>I alt</b>		<b>152.735</b>	<b>60.132</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		567.523	543.392
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.078.038	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.645.561</b>	<b>543.392</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.645.561</b>	<b>543.392</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			267.111
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		61.402	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>61.402</b>	<b>267.111</b>
Likvide beholdninger		204.796	1.974.768
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>266.198</b>	<b>2.241.879</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.911.759</b>	<b>2.785.271</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		2.662.423	2.602.921
Overført resultat		91.735	1.232
Forslag til udbytte		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.855.158</b>	<b>2.703.053</b>
Skyldig selskabsskat		56.601	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>56.601</b>	
Skyldig selskabsskat			14.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			9.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret			58.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>82.218</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>56.601</b>	<b>82.218</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.911.759</b>	<b>2.785.271</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret